РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум

по предметот Државно сметководство и сметководство
на непрофитни организации
одржан на 24 јануар 2012 год.
	Р.бр
	Пrezime и име
	Досие
	Поени

	1
	
	337/09
	58

	2
	
	26/08
	70

	3
	
	12./08.
	57

	4
	
	30/08
	57

	5
	
	278/09
	60


Заклучно со реден број 5 (пет).

   Прилеп,





Предметен наставник,

10.02.2012 г.




        Проф.д-р Сузана Талеска

